

SAUNAN KIUKAAN OHJAAMINEN JA TOIMINTA



Kiukaan käynnistäminen

Kiukas voidaan käynnistää painamalla virtanäppäintä.



Mikäli näytölle ilmestyy kolme viivaa, näppäimet ovat lukittu.

Näppäinlukituksen saa auki painamalla virta- ja menu-näppäimiä pitkään samanaikaisesti, jolloin näytön kaikki ledisegmentit menevät päälle (kuten kuvassa).



Painamalla uudestaan virta-näppäintä kiukas käynnistyy.



Lämmityksen aloittaminen

Kiukaan käynnistytksen jälkeen näytöllä on viimeisin käytössä ollut päälläoloaika (oletusarvona 2h).

Päälläoloaikaa voidaan muuttaa alas- ja ylös-näppäimillä, joko lyhyillä painalluksilla tai pitämällä näppäintä painettuna pidempään. Aika muuttuu puolen tunnin askelilla.



Painamalla menu-näppäintä, näytölle ilmestyy viimeisin käytössä ollut tavoitelämpötila.



Lämpötilaa voidaan säätää alas- ja ylös-näppäimillä, joko lyhyillä painalluksilla tai pitämällä näppäintä painettuna pidempään.



Lämmityksen ajastus

Painamalla uudelleen menu-näppäintä, näytölle ilmestyy ajastusaika.



Näytön oikeanpuolimmainen desimaalipiste on päällä merkinä siitä, että näytöllä on ajastusaika.

Aikaa voidaan muuttaa alas- ja ylös-näppäimillä, joko lyhyillä painalluksilla tai pitämällä näppäintä painettuna pidempään. Aika muuttuu ensin puolen tunnin askelilla, ja kymmenen tunnin jälkeen tunnin askeleilla.



Mikäli ajastusaika on asetettu ja painetaan virta-näppäintä, käynnistyy ensin ajastus ja sen jälkeen alkaa kiukaan lämmitys.



Ajastuksen aikana näytön oikeanpuolimmainen desimaalipiste vilkkuu merkinä siitä, että ajastus on käynnissä.

Ajastuksen aikana ajastusaikaa voidaan muuttaa alas- ja ylös-näppäimillä, joko lyhyillä painalluksilla tai pitämällä näppäintä painettuna pidempään.






Mikäli ajastuksen aikana ajastusaika muutetaan arvoon nolla tai painetaan virta-näppäintä, ajastus loppuu ja lämmitys alkaa välittömästi.





Lämmityksen käynnistys


Painamalla vielä uudelleen menu-näppäintä, näytölle ilmestyy jälleen päälläoloaika. Lämmitys voidaan nyt aloittaa painamalla virta-näppäintä, jolloin näytölle ilmestyy mitatun lämpötilan arvo ja näytön oikeanpuolimmainen desimaalipiste on päällä merkinä siitä, että lämmitys on käynnissä.




Tavoitelämpötilaa voidaan säätää alas- ja ylös-näppäimillä. Näyttöön palautuu tavoitelämpötilan säädön jälkeen hetken kuluttua mitattu lämpötila. Painamalla lämmityksen aikana menu-näppäintä, näytölle ilmestyy jäljellä oleva päälläoloaika.   



Päälläoloaikaa voidaan nyt muuttaa alas- ja ylös-näppäimillä ja muuttamisen jälkeen näyttöön palautuu hetken kuluttua mitattu lämpötila. Mikäli päälläoloaika muutetaan arvoon nolla, lämmitys lopetetaan välittömästi.  


Lämmityksen tai ajastuksen lopettaminen

Lämmityksen, ajastuksen tai minkä tahansa tilan aikana painamalla virta-näppäintä pitkään, voidaan kiuas sammuttaa. 

Lämmityksen pikakäynnistys



Lämmitys voidaan aloittaa nopeasti painamalla menu-näppäintä. Tällöin päälläoloaika on kaksi tuntia ja tavoitelämpötila on se, mitä on viimeksi käytetty (oletusarvona 70 °C). 


Mikäli näytölle ilmestyy kolme viivaa, näppäimet ovat lukitty. Näppäinlukituksen saa auki painamalla virta- ja menu-näppäimiä pitkään samanaikaisesti, jolloin näytön kaikki ledisegmentit menevät päälle (kuten kuvassa).  



Painamalla uudestaan menu-näppäintä, lämmitys aloitetaan. 


Lapsilukko


Kiukaassa on valikko erikseen aseteltaville parametreille.

Valikkoon pääsee painamalla menu- ja ylös-näppäimiä pitkään samanaikaisesti. Näytölle ilmestyy valikon ensimmäisen parametrin lyhenne.  

Painamalla menu-näppäintä näytölle ilmestyy parametrin nykyinen arvo. 

Painamalla alas- tai ylös-näppäintä, voidaan parametrin arvoa muuttaa.  

Valittu parametrin arvo tallennetaan painamalla menu-näppäintä, jolloin näytölle ilmestyy uudelleen parametrin lyhenne. 

Valikosta voidaan poistua painamalla virta-näppäintä, jolloin kiuas sammuu. 

Parametri	Lyhenne	Arvoalue	Oletusarvo
näppäinlukitus	---	on/off	on

Vikakoodit

Jonkin tunnetun virhetilanteen sattuessa laitteen näyttöön ilmestyy vikakoodi, jonka merkitys on jokin seuraavista:

Vikakoodi	Merkitys
E01	Ylilämpösuoja on lauennut
E02	Lämpötila-anturi on epäkunnossa
E03	Lämpötila-anturia ei ole kytketty